ПРИКАЗ № 135/1

                                   по  МОУ «Дрезненская гимназия»

                                               от 5 сентября 2008 года.

«Об утверждении состава команды                                                                                                            для реализации КПМОО».

       С целью реализации комплексного проекта модернизации общего образования (РКПМОО)  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав команды для реализации КПМОО по МОУ «Дрезненская гимназия» следующих работников:

Наринская Марина Анатольевна, директор гимназии, - председатель (тел. 4 181 567, 8 917 593 52 07);

Устинова Светлана Борисовна, заместитель директора по УВР, - заместитель председателя, координатор (тел. 4 181 401).

                                  1 и 2 направления НСОТ и НПФ.

Наринская Марина Анатольевна, директор гимназии, - ответственная.

Устинова Галина Дмитриевна, руководитель Дрезненской группы учета.

                                           3 направление СОКО

Устинова Светлана Борисовна, заместитель директора по УВР,- ответственная.
Тюрина Светлана Павловна, заместитель директора по НМР.

                                         4 направление (развитие сети)

Волкова Галина Сергеевна, зам.директора по АХР,- ответственная.

                                          5  направление (ГОУ)

Шевчик Надежда Викторовна,- председатель профкома,- ответственная.

Воронкова Марина Александровна, социальный педагог, депутат городского совета депутатов.

                                          6 направление (мониторинг)

Рюрина Наталья Юрьевна. заместитель директора по информатизации, - ответственный.

                 Директор гимназии:                                        Наринская М.А.